
REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPAÑOLA   
LICENCIA DE PALOMAS  2.013 - PROVISIONAL- 
    
TERRITORIAL CANTIDAD DESDE HASTA 
ARAGONESA 3,500 1 3,500 
ASTURIAS 12,000 3,501 15,500 
BALEAR  33,500 15,501 49,000 
ASOCIACION MENSAJERAS C. EL PASO 700 49,001 49,700 
GRUPO S/C DE LA PALMA 1,000 49,701 50,700 
C.C. MIRAFLORES 2,500 50,701 53,200 
C.C. GOMERA 2,000 53,201 55,200 
C.C. CIUDAD DE EL PASO 1,800 55,201 57,000 
C.C. FUERTEVENTURA 1,000 57,001 58,000 
INSULAR DE TENERIFE 36,800 58,001 94,800 
C.C. FUERTEVENTURA 500 94,801 95,300 
C.C. LAS PALMAS 1,000 95,301 96,300 
CENTRO S/C DE LA PALMA 600 96,301 96,900 
C.C. LAS PALMAS 200 96,901 97,100 
INSULAR DE TENERIFE 5,200 97,101 102,300 
GRUPO S/C DE LA PALMA 500 102,301 102,800 
C.C. FUERTEVENTURA 500 102,801 103,300 
DEPOSITADAS SEDE 1,000 103,301 104,300 
CANTABRA  9,500 104,301 113,800 
CASTILLA LA MANCHA (C.C. Mensajeras del Tajo) 1,000 113,801 114,800 
CASTILLA LA MANCHA 1,000 114,801 115,800 
CASTILLA Y LEON (C.C. La Bellota Charra) 200 115,801 116,000 
CASTILLA Y LEON (C.C. Salmantino) 900 116,001 116,900 
CASTILLA Y LEON (C.C. Zamora) 600 116,901 117,500 
CASTILLA Y LEON (C.C. Leones) 1,000 117,501 118,500 
CASTILLA Y LEON (C.C. Castilla) 1,200 118,501 119,700 
CASTILLA Y LEON (C.C. San Francisco) 700 119,701 120,400 
CATALANA 16,500 120,401 136,900 
EUSKADI 6,000 136,901 142,900 
EXTREMEÑA 2,400 142,901 145,300 
GALLEGA 16,200 145,301 161,500 
MADRID 5,400 161,501 166,900 
MURCIA 4,000 166,901 170,900 
VALENCIA  17,000 170,901 187,900 
ANDALUZA 17,600 187,901 205,500 
ANDALUZA (CC La Janda, La Paz, Chiclanero) 5,000 205,501 210,500 
ANDALUZA (CC Mensajeras Penibeticas) 1,000 210,501 211,500 
ANDALUZA 200 211,501 211,700 
EUSKADI 400 211,701 212,100 
CASTILLA LA MANCHA (C.C. Mensajeras del Tajo) 1,000 212,101 213,100 
MADRID 600 213,101 213,700 
CANTABRA  600 213,701 214,300 
ANDALUZA 1,200 214,301 215,500 
MURCIA 500 215,501 216,000 
DEPOSITADAS SEDE 980 216,001 216,980 
ARCHIVOS RFCE 20 216,981 217,000 
        
TOTAL 217,000     
 


